关于筹备召开连云港市××学会

第×次会员（代表）大会的请示

市社联：

根据本会章程的有关规定，本会拟于近期召开第×次会员（代表）大会，进行换届选举，产生新一届领导班子。经理事会（或常务理事会）酝酿，推荐新一届理事会理事和监事候选人名单如下：

荣誉会长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）
顾    问：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）
会    长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

副 会 长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          ﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          …………

秘 书 长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

副秘书长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          …………

法人代表：﹡﹡﹡

常务理事：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          ﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          …………

理    事：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          ﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          …………

监    事：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄  （新任或留任）

          …………

当否，请审批。

连云港市××学会（盖章）                                    20××年×月×日